
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

ПРИКАЗ

№ от 02.07.2025г
г. Рязань

О зачислении в 1 -й класс

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», ранее поданных 
заявлений и предоставления необходимых документов для зачисления в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1-й класс 02.07.2025г. детей, имеющих право на внеочередной приём:

1. Сейранова Амелия Саддамовна

Зачислить в 1-й класс 02.07.2025г. детей, имеющих право на первоочередной приём:

1. Жирухина Софья Андреевна

2. Храпкова Виктория Ивановна

3. Абрамова Алина Сергеевна

4. Баева Ангелина Артемовна

Зачислить в 1-й класс 02.07.2025г. детей, имеющих право на преимущественный приём:

1. Береснев Вячеслав Олегович 19. Хромова Валерия Владимировна

2. Мальцев Владимир Владимирович 20. Петров Тимофей Дмитриевич

3. Греков Александр Николаевич 21. Куренков Павел Ильич

4. Медведев Владимир 22. Аношин Арсений Павлович

5. Маслов Михаил Васильевич 23. Кобылин Анатолий Алексеевич

6. Керемалиев Руслан Ягибегович 24. Артемкина Алина Дмитриевна

7. Литвинова Есения Сергеевна 25. Меликсетян Ярослав Владимирович

8. Михайлова Альбина Эльдаровна 26. Праньков Алексей Николаевич

9. Степанова Огняна Михайловна 27. Шилкина Елизавета Антоновна

10. Павлов Дмитрий Дмитриевич 28. Кузнецова Наталья Николаевна

11. Хабурский Даниил Романович 29. Андреев Алексей Алексеевич

12. Варакин Демид Максимович 30. Косилина Анастасия Сергеевна

13. Попов Роман Вадимович 31. Семенов Александр Владимирович

14. Васильев Даниил Сергеевич 32. Антонова София Дмитриевна

15. Сусов Арсений Игоревич 33. Денисова Ксения Алексеевна

16. Сергеева Анна Александровна 34. Островская Екатерина Григорьевна

17. Акопян Руслан Арменович 35.Борщенко Мирон Станиславович

18. Мелкова Дарья Ильинична 36. Кулешова Ульяна Игоревна



37. Гоман Артем Анатольевич

38. Королев Кирилл Сергеевич

39. Ерошкин Владимир Евгеньевич

40. Расходчиков Родион Евгеньевич

41. Чайка Андрей Владимирович

Зачислить в 1-й класс 02.07.2025г. детей, зарегистрированных на закреплённой за 
школой территории:

1. Бакулин Дмитрий Сергеевич

2. Зайцева Алиса Павловна

3. Юшин Михаил Ильич

4. Видьманов Матвей Михайлович

5. Кожикова Татьяна Михайловна

6 . Балашов Валерий Андреевич

7. Паршина Варвара Ивановна

8. Лялькова Варвара Никитична

9. Скуратова Виктория Владимировна

10. Акимов Даниил Максимович

11. Тахтаходжаева Ярослава Рустамовна

12. Горохов Михаил Александрович

13. Пушкарев Владимир Сергеевич

14. Семенов Денис Юрьевич

15. Сафронов Александр Евгеньевич

16. Маркешкина Василиса Анатольевна

17. Зотиков Степан Анатольевич

18. Лялькова Вероника Никитична

19. Еремин Егор Андреевич

20. Попкова Ксения Алексеевна

21. Головкина Юлия Максимовна

22. Громова Арина Алексеевна

23. Щетилин Тимофей Владимирович

24. Богатов Никита Сергеевич

25. Колесников Феликс Алексеевич

26. Голиков Константин Дмитриевич

27. Елисеев Дмитрий Александрович

28. Шилов Ярослав Константинович

29. Десинов Виталий Антонович

30. Захаркина София Романовна

31. Ракчеева Милана Владимировна

32. Турбин Алексей Ярославович

33. Галич Агата Игоревна

34. Сычев Вячеслав Игоревич

35. Епифанова София Витальевна

36. Орлов Лев Николаевич

37. Ермолова Елизавета Сергеевна

38. Шахмиров Магомед Расимович

39. Минасян Ангелина Самвеловна

40. Тугарева Светлана Сергеевна

41. Чернышова Александра Антоновна


